

ABSTRACT OF COST

29

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item(1/1) - Providing & fixing					
Bench mark & reference					
pitken - 02 Nos. per km					
Do -			Et		
Qty. Vide MB No - 200					
P. No. - (77)					
3.73 Nos @ 35951.08 / km Rs 13420					
Item(2/2) - clearing and					
grubbing Road					
land (By manual)					
Do -			Et		
Qty. Vide MB No - 200					
P. No. - (77)					
1.31 Ha @ Rs 49496.70 / Ha Rs 64840					
Rs 64640					
Item 3/4 Const of Embankment					
With approved					
materials deposited					
Do -			Et		
Qty. Vide MB No - 200					
P. No. - (77)					
45 m ³ @ Rs 29.52 / m ³ Rs 1328					
Item 4/5 Box cutting - excava-					
tion for road way					
Do -			Et		
Qty. Vide MB No - 200					
P. No. - (77)					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (5/6) - Const. of Embankment with material obtained					
— Do — EI —					
Qty. Vide MB No-200					
P. No. - (78)					
Item (6/6) - Const. of Embankment with material obtained from					
— Do — EI —					
Qty. Vide MB No-200					
P. No. - (78)					
Item (7/7) - Const. of subgrade and earthen shoulder with					
— Do — EI —					
Qty. Vide MB No-200					
P. No. - (79)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 8/⑧+ ⑭	Const. of GSB by providing well				
	— DO —			ET —	
	Qty. Vide MB No-200				
	P. No - ⑦⑨				
	2171.47 m ³		③ 3575.78/m ³		A 776459 Rs 77649
Item 9/10	WB 4-3, Providing laying spreading and compacting				
	— DO —			ET —	
	Qty. Vide MB No-200				
	P. No - ⑦⑨				
	854.44 m ³		④ 4375.44/m ³		Rs 373355
Item (10/11)	Providing & Applying Primer				
	— DO —			ET —	
	Qty. Vide MB No-200				
	P. No - ⑧①				
	10365.77 m ²		④ 42.89/m ²		Rs 444588
Item (11/12)	Providing & applying tack coat				
	— DO —			ET —	
	Qty. Vide MB No-200				
	P. No - ⑧①				
	10365.77 m ²		④ 42.89/m ²		Rs 444588

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
	10365.77	m ²	14.52	m ²	Rs 150511
Item (12/13)	Providing & rolling of close graded premix surfacing				
	— DO —	— EI —			
	Qty. vide MB No-200				
	P. No - (80)				
	10365.77	m ²	205.78	m ²	Rs 213306
Item (13/15)	Const of unreinforced plain cement thickness as per				
	— DO —	— EI —			
	Qty. vide MB No-200				
	P. No - (81)				
	592.74	m ³	7722.02	m ³	Rs 4577150
Item (14/12)	Providing & laying of a Rcc pipe duct				
	— DO —	— EI —			
	Qty. vide MB No-200				
	P. No - (81)				
	112.50	m	1627.78	m	Rs 183069
Item (15/14)	RM Post				
	— DO —	— EI —			
	Qty. vide MB No-200				

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	P. No. - (8)				
	4 Nos @ 2480.57/Nos				Rs 99220
Item (14/14)	200 mm stone				
	— DO —		— EI —		
	Qty. Vide MB No. - 200				
	P. No. - (81)				
	15 Nos @ 664.78/Nos				Rs 9972.00
Item (17/15)	600 mm equilateral triangle				
	— DO —		— EI —		
	Qty. Vide MB No. - 200				
	P. No. - (82)				
	15 Nos @ 3523.25/Nos				Rs 52849
Item (18/15)	600 mm Circular				
	— DO —		— EI —		
	Qty. Vide MB No. - 200				
	10 Nos @ 4696.35/Nos				Rs 46964
Item (19/15)	800 mm X 600 mm Rectangular				
	— DO —		— EI —		
	Qty. Vide MB No. - 200				
	P. No. - (82)				

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	15 Nos	@ 6516.06	Nos Rs 97741.1		
Item (20/15)	600 mm	X 450 mm			
	Rectangular				
	— DO — EI —				
	Qty. Vide MB No-200				
	P. No - (82)				
	10 Nos	@ 4576.27	Nos Rs 45762		
Item 21/16	Providing & laying				
	of hot applied				
	— DO — EI —				
	Qty. vide MB No-200				
	P. No - (83)				
	548.64 m ²	@ 735.40/m ²	Rs 403471		
Item 22/17	Providing & laying				
	of hot				
	— DO — EI —				
	Qty. vide MB No-200				
	P. No - (83)				
	197.58 m ²	@ 834.62/m ²	Rs 164904		
Item (23/18)	Boundary Pillars				
	— DO — EI —				
	Qty. vide MB No-200				
	P. No - (83)				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	72 Nos	@ 466.21	/Nos	Rs	33567
Item(24/19)	Providing and				
	erecting	direction			
	— DO —	— EI —			
	Qty	Vide MB	No-200		
	P. No -	(83)			
	15 Nos	@ 11848.90	/Nos	Rs	177734
Item(25/20)	Providing and				
	fixing	of typical			
	— DO —	— EI —			
	Qty	Vide MB	No - 200		
	P. No -	(83)			
	05 Nos	@ 9591.00	/Nos	Rs	47955
Item(24/21)	E/W in excavation				
	for	foundation			
	— DO —	— EI —			
	Qty.	Vide MB	No-200		
	P. No -	(84)			
	148.99 m ³	@ 285.17	/m ³	Rs	42487
Item(27/22)	Pce M-20, Providing				
	concrete	for plain			
	— DO —	— EI —			
	Qty	Vide MB	No-200		
	P. No -	(84)			

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
	22.98 m ³ @	6331.25	m ³	Rs 145492
Item (28/23) PCC M-15, Providing				
concrete for plain				
— Do — EI —				
Qty. vide MB NO-200				
P. no - (84)				
178.55 m ³ @	7450.72	m ³		Rs 1330326
Item (29/24) Providing and				
laying RCC pipe				
NP-3 for				
— Do — EI —				
Qty. vide MB NO-200				
P. no - (84)				
37.50 m @	3582.08	m		Rs 134328
Item 30/25 Painting on parapet				
wall (Black & white)				
— Do — EI —				
Qty vide MB NO-200				
P. no - (85)				
103.20 m ² @	95.63	m ²		Rs 9869
Item 31/26 E/W in excavation				
for foundation of				
— Do — EI —				

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide MB no-200					
P. No - (85)					
345.79 m ³ @ 285.17/m ³					98609
Item 32/27 Providing granular					
Sand filling below					
— DO — EI —					
Qty vide MB no-200					
290.76 m ³ @ 1154.66/m ³					335729
Item 33/28 PCC M-15, Providing					
Concrete for pillars					
— DO — EI —					
Qty vide MB no-200					
P. No - (85)					
12.08 m ³ @ 6331.25/m ³					76481
Item 34/29 Providing RCC					
grade M-20 in					
— DO — EI —					
Qty vide MB no-200					
P. No - (85)					
96.18 m ³ @ 7450.22/m ³					716562
Item (35/30) Providing RCC					
grade M-20 concrete					
— DO — EI —					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty vide MB NO.				-200
	P. No.				(86)
	6.80m ³ @ 8437.27/m ³				Rs 57373
Item (36/33)	Providing weep-				
	holes				
	— DO —				EF —
	Qty vide M NO.				-200
	P. No.				(86)
	24 NOS @ 246.80/NOS				Rs 5923
Item 37/34	Providing Pressure				
	Relief Pipe				
	— DO —				EF —
	Qty vide MB NO.				-200
	P. No.				(86)
	8 NOS @ Rs 413.94/NOS				Rs 3312
Item (38/36)	Supplying fitting				
	and placing HYSD				
	— DO —				EF —
	Qty vide MB NO.				-200
	P. No.				(86)
	3.252 MT @ 60938.66/MT				Rs 198173
Item 39/37	Providing PCC				
	grade M-15 for				

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
— DO — ET —					
Qty vide MB No-200					
P. No - (87)					
13.96 m ³ @ 6331.25/m ³ Rs 88384					
Item 40/38 - Providing RCC					
grade M-15 for					
plain reinforced					
— DO — ET —					
Qty vide MB No-200					
P. No - (87)					
19.50 m ³ @ 8437.27/m ³ Rs 164527					
Item 41/39 Providing RCC					
grade M-25					
Concrete in sub-					
— DO — ET —					
12.54 m ³ @ 8618.49/m ³ Rs 108076					
Qty vide MB No-200					
P. No - (87)					
12.54 m ³ @ 8618.49/m ³ Rs 108076					
Item 42/41 Providing weep -					
holes					
— DO — ET —					
Qty vide MB No-200					
P. No - (87)					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	72 Nos @ 246.8				Nos Rs 17770
Item 43/42 Providing Pressure Relief Pipe					
— DO — EI —					
Qty vide MB NO-200					
P. No - (87)					
8 Nos @ 413.96					Nos Rs 3312
Item 44/44 Providing PCC					
grade M-20 concrete					
— DO — EI —					
Qty. vide MB No.-200					
P. No. — (88)					
99.36 m ³ @ 6331.25/m ³					Rs 629073
Item 45/45 Supplying fitting and placing HYSO					
— DO — EI —					
Qty vide MB NO-200					
P. No - (88)					
5.916 MT @ 6093.66 / MT					Rs 360513
Item 46/46 Const. of Rcc					
Railing of M-25					
grade					
— DO — EI —					

Continuation

Continuation

Continuation